SINIRSIZ DOSTLUK YARI MARATONU
EDIRNE - KASTANIES
4 Haziran 2017
Takim Sonuglari - Erkekler

Tirk Yﬂnan Bulgar .
Dostlu ernedi

Gruﬁu
sinirsiz dostlu
yari maratonu

1 Takim: SAHI

Sira
13
26
42

2 Takim: MARLA

Sira

3 Takim: ISTANBUL MASTERLERI ATLETIZM KULUBU

Sira
12
14
99

152

4 Takim: Turk Yunan Bulgar Dostluk Grubu

Sira

Gogiis No
109
108
111

Gogiis No
312
257
324
363

Gogiis No
259
209
297
389

Gogiis No
237
112
128

Adi ve Soyadi
Zekeriya YILMAZEL
Hiseyin TOY
Saban GULDEN

Adi ve Soyadi
Umit ER

Hasan ONAT
Cumhur KARAKUS
Halil ASLAN

Adi ve Soyadi
Ozkan YUKSEL
Yasar BICAKGI
Salim KELES
Nebil Ali ER

Adi ve Soyadi
Fahrettin OZCAN
Ozcan FIDAN
Umit BESTEPE

Takim Zamani: 4:33:40

TakimAdi Donus N.1
SAHI 0:34:31
SAHI 0:38:06
SAHI 0:39:16
Takim Zamani: 4:35:29
TakimAdi Donus N.1
MARLA 0:34:10
MARLA 0:40:33
MARLA 0:41:48
MARLA 0:41:49

TakimAdi

ISTANBUL MASTERLERI ATLETIZM KULUBU
ISTANBUL MASTERLERI ATLETIZM KULUBU
ISTANBUL MASTERLERI ATLETIZM KULUBU
ISTANBUL MASTERLERI ATLETIZM KULUBU

Takim Zamani: 4:44:20

Donus N.1
0:35:15
0:34:48
0:44:05
0:50:31

Takim Zamani: 5:26:54

TakimAdi

Turk Yunan Bulgar Dostluk Grubu
Tirk Yunan Bulgar Dostluk Grubu
Turk Yunan Bulgar Dostluk Grubu

Donus N.1
0:40:26
0:42:03
0:48:45

Donus N.2
0:54:30
0:59:18
1:02:40

Donus N.2
0:53:34
1:03:06
1:03:53
1:05:08

Donus N.2
0:54:49
0:54:48
1:10:48
1:19:58

Donus N.2
1:03:55
1:07:30
1:17:01

Donus N.3
1:15:33
1:21:23
1:28:01

Donus N.3
1:14:25
1:25:18
1:28:13
1:29:22

Donus N.3
1:15:15
1:16:02
1:41:52
1:57:34

Donus N.3
1:29:08
1:35:35
1:47:03

Kisisel Zamani
1:24:26
1:30:22
1:38:52

Kisisel Zamani
1:23:23
1:33:54
1:38:12
1:39:47

Kisisel Zamani
1:23:56
1:25:10
1:55:14
2:12:05

Kisisel Zamani
1:39:37
1:47:43
1:59:34
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